
16/12/2015 Fecha

Consejeria de Educación

GESTIÓN DE LAS LISTAS DE INTERINOS
LISTADO PROVISIONAL DE BAREMACIÓN

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE BURGOS
 Resolución de 17-12-2015 DE LA D.P. EDUCACIÓN DE BURGOS

Página 1 de 3

Apellidos y nombre D.N.I Cuerpo Especialidad

GUITARRAESPECIALIDAD:

PuntosOrden

TOBALINA ROMEO, EUGENIO

GONZALEZ PASCUAL, MARIA ANGELES

RAMIREZ VILCHES, Mª DEL CARMEN

CAPRILES MADRID, ALFREDO JOSE

GALLARDO RUIZ, LUIS CARLOS

CALVO HALLE, ADRIAN

PONS ALTES, CARLOS

DIAZ ONIEVA, JUAN MANUEL

FERNANDEZ BOTAS, ALBA

REBENAQUE RAMON, JUAN FRANCISCO

UTRERA MORANTE, DANIEL

RICO CUENCA, JAUME

REAL VAQUERO, CLEMENTE

DIAZ FERNANDEZ DE MONGE, NATALIA

LOPEZ MARQUEZ, ALEJANDRO

CASERO JIMENEZ, MIGUEL ANGEL

ALVAREZ BENITO, M. ANGELES

BARTOLEME ZOFIO, FERNANDO

TUBILLEJA UBIERNA, FCO JAVIER

BORRAJO PICO, LAURA

MACÍAS MORENO, BEATRIZ

CRUZ EXPOSITO, ANGEL

JIMENEZ MOLINA, MARIA DEL CARMEN

TIZON DIAZ, MANUEL ANGEL

MATEO SABADELL, DIEGO

TRILLO ALMAGRO, SERGIO

LOZANO PEREZ, JAIRO

VARELA PRADOS, SARA

MARTINEZ PEREZ, MARÍA LUZ

DELGADO IZARRA, UXIA

CURIEL CAMACHO, ROBERTO

014934675

011910886

030519439

002663519

013796559

016591569

040881749

046541421

071558421

017745474

031863527

021682703

009293734

016056298

075259259

052001812

009294859

050848221

071286273

047380818

028962328

052524891

008878994

032680115

071134534

070815585

018046680

032712306

075018737

053302930

044203193

0594

0594

0594

0594

0594

0594

0594

0594

0594

0594

0594

0594

0594

0594

0594

0594

0594

0594

0594

0594

0594

0594

0594

0594

0594

0594

0594

0594

0594

0594

0594

414

414

414

414

414

414

414

414

414

414

414

414

414

414

414

414

414

414

414

414

414

414

414

414

414

414

414

414

414

414

414

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 23,675

 21,731

 19,533

 18,325

 13,511

 13,437

 12,735

 11,834

 11,468

 11,008

 10,711

 10,115

  9,879

  9,678

  8,741

  8,134

  7,926

  6,850

  6,754

  6,190

  6,189

  6,150

  6,014

  5,944

  5,918

  5,700

  5,550

  5,270

  5,260

  5,240

  5,234

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

CUERPO: 0594 414

05 09 24 34 37 40 42 47 49

37 49

05 09 24 34 37 40 42 47 49

05 09 24 34 37 40 42 47 49

05 09 24 34 37 40 42 47 49

05 09 24 34 37 40 42 47 49

24 34 37 40 47

05 09 24 34 37 40 42 47 49

09 24 34 37 47 49

05 09 24 34 37 40 42 47 49

05 09 24 34 37 40 42 47 49

05 09 24 34 37 40 42 47 49

05 09 24 34 37 40 42 47 49

09

05 09 24 34 37 40 42 47 49

05 09 24 34 37 40 42 47 49

47

05 09 24 34 37 40 42 47 49

09 34 47

05 09 24 34 37 40 42 47 49

05 09 24 34 37 40 42 47 49

05 09 24 34 37 40 42 47 49

05 09 24 34 37 40 42 47 49

05 09 24 34 37 40 42 47 49

09 24 34 37 40 47 49

05 09 24 34 37 40 42 47 49

05 09 24 34 37 40 42 47 49

05 09 24 34 37 40 42 47 49

05 09 24 34 37 40 42 47 49

05 09 24 34 37 40 42 47 49

05 09 24 34 37 40 42 47 49

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

PENDIENTE DE SUBSANACIÓN

PENDIENTE DE SUBSANACIÓN

PENDIENTE DE SUBSANACIÓN

PENDIENTE DE SUBSANACIÓN

PENDIENTE DE SUBSANACIÓN

PENDIENTE DE SUBSANACIÓN

PENDIENTE DE SUBSANACIÓN

PENDIENTE DE SUBSANACIÓN

PENDIENTE DE SUBSANACIÓN

PENDIENTE DE SUBSANACIÓN

PENDIENTE DE SUBSANACIÓN

PENDIENTE DE SUBSANACIÓN

PENDIENTE DE SUBSANACIÓN

PENDIENTE DE SUBSANACIÓN

PENDIENTE DE SUBSANACIÓN



16/12/2015 Fecha

Consejeria de Educación

GESTIÓN DE LAS LISTAS DE INTERINOS
LISTADO PROVISIONAL DE BAREMACIÓN

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE BURGOS
 Resolución de 17-12-2015 DE LA D.P. EDUCACIÓN DE BURGOS

Página 2 de 3

Apellidos y nombre D.N.I Cuerpo Especialidad

GUITARRAESPECIALIDAD:

PuntosOrden

GARCÍA MACÍAS, CARLOS MIGUEL

FRIAS HERNANDEZ, NOELIA

BARRIUSO DÍAZ, ÁLVARO

GIL MARTIN, GRACIA MARIA

JIMENEZ MUÑOZ, ANTONIO JOSE

PEREZ REDRUELLO, MIGUEL

MERINO GUEREÑU, TERESA

AMAT SANCHEZ, PEDRO

LANDEIRA SÁCNCHEZ, VÍCTOR JESÚS

VERDU ANDREU, MIGUEL

CUELLO GARCIA, CARMEN

MORENO AMORES, ANTONIO

GONZALEZ RODRIGUEZ, RUBEN

VASCO RAMOS, ALBERTO

CAMERO VALERO, IRENE

PLATA BERODAS, URSULA

CEBALLOS ZAMANILLO, ALEJARNDRO

FERNÁNDEZ FRANCOS, MARTA

GARCÍA RODRÍGUEZ, JONÁS

BENEITEZ LENZA, SANDRA

GARCIA FUERTES, JOSE ANTONIO

PORRO CARMONA, CARLOS

FLOREZ-ESTRADA MALLART, JUAN

LACALLE MAYORAL, SAMUEL

LOPEZ SEGURA, JUAN CARLOS

GARCIA DEL CASTILLO-OLIVARES, MARIA LETICIA

CABEZAS BRASA, ESTHER

BERNAL SUMARIVA, MARÍA JESÚS

GONÇALVES GARCIA, DIEGO

DE PABLOS LOPEZ, MARIA DEL PILAR

RIVEROS YEPES, JUAN JOSÉ

010081086

072890749

013160825

071123493

050608738

076940662

030620751

045719439

054074559

074231859

076947750

028757019

009339194

072316683

076662262

032885230

072081508

076944576

045757306

071524924

009418064

009203448

005265062

016620020

048530490

026812414

071561711

049038442

071030691

026241214

005324222

0594

0594

0594

0594

0594

0594

0594

0594

0594

0594

0594

0594

0594

0594

0594

0594

0594

0594

0594

0594

0594

0594

0594

0594

0594

0594

0594

0594

0594

0594

0594

414

414

414

414

414

414

414

414

414

414

414

414

414

414

414

414

414

414

414

414

414

414

414

414

414

414

414

414

414

414

414

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  5,220

  5,150

  4,869

  4,790

  4,730

  4,710

  4,690

  4,660

  4,570

  4,450

  4,404

  4,360

  4,170

  4,131

  4,020

  3,995

  3,961

  3,690

  3,590

  3,580

  3,450

  3,410

  3,308

  3,210

  3,140

  3,110

  3,050

  3,040

  3,010

  2,821

  2,700

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

CUERPO: 0594 414

05 09 24 34 37 40 42 47 49

05 09 24 34 37 40 42 47 49

05 09 24 34 37 40 42 47 49

05 09 24 34 37 40 42 47 49

05 09 24 34 37 40 42 47 49

09

09

05 09 24 34 37 40 42 47 49

05 09 24 34 37 40 42 47 49

09

05 09 24 34 37 40 42 47 49

05 09 24 34 37 40 42 47 49

05 09 24 34 37 40 42 47 49

05 09 24 34 37 40 42 47 49

05 09 24 34 37 40 42 47 49

05 09 24 34 37 40 42 47 49

05 09 24 34 37 40 42 47 49

05 09 24 34 37 40 42 47 49

05 09 24 34 37 40 42 47 49

05 09 24

05 40

05 09 24 34 37 40 42 47 49

05 09 24 34 37 40 42 47 49

05 09 24 34 37 40 42 47 49

05 09 24 34 37 40 42 47 49

05 09 24 34 37 40 42 47 49

05 09 24 34 37 40 42 47 49

09

05 09 24 34 37 40 42 47 49

05 09 24 34 37 40 42 47 49

05 09 24 34 37 40 42 47 49

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

PENDIENTE DE SUBSANACIÓN

PENDIENTE DE SUBSANACIÓN

PENDIENTE DE SUBSANACIÓN

PENDIENTE DE SUBSANACIÓN

PENDIENTE DE SUBSANACIÓN

PENDIENTE DE SUBSANACIÓN

PENDIENTE DE SUBSANACIÓN

PENDIENTE DE SUBSANACIÓN

PENDIENTE DE SUBSANACIÓN

PENDIENTE DE SUBSANACIÓN

PENDIENTE DE SUBSANACIÓN

PENDIENTE DE SUBSANACIÓN

PENDIENTE DE SUBSANACIÓN



16/12/2015 Fecha

Consejeria de Educación

GESTIÓN DE LAS LISTAS DE INTERINOS
LISTADO PROVISIONAL DE BAREMACIÓN

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE BURGOS
 Resolución de 17-12-2015 DE LA D.P. EDUCACIÓN DE BURGOS

Página 3 de 3

Apellidos y nombre D.N.I Cuerpo Especialidad

GUITARRAESPECIALIDAD:

PuntosOrden

RUEDA ROBLES, JUAN IGNACIO

LARRINAGA ABASCAL, ANDER

GARCIA-HUIDOBRO VICUÑA, CARLOS BERNARDO

MENEGHELLO RODRÍGUEZ, SERGIO ALBERTO

UZ MOURENZA, ALBA

FERNANDEZ MORALES, GUILLERMO JOSÉ

GONZALEZ MARTIN, PABLO

SANTOS RODRÍGUEZ, DANIEL

GOMEZ FERNANDEZ, CARLOS SEBASTIAN

MARTINEZ ALCALDE, ISIDRO MARTIN

MAGAÑA GUERRERO, FRANCISCO MANUEL

GARCIA MOSTAZA, MIRIAM

DIAZ RAMOS, ROBERTO

GARCIA ANTON, FERNANDO
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